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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2017

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0609J3E0004

0609J3E0005

0809J3E0005

1109J3E0012

1109J3E0011

1109J3E0008

1409J3E0002

1509J3E0004

1409J3E0004

Desarrollo de la Zona de Actividades Logísticas

Libramiento ferroviario a Santa Fé

Ampliación natural del puerto de Veracruz en la
zona norte
Distribuidor Vial JT en el Nuevo Acceso a la Zona
Portuaria.
Centro de Atención Logística al Transporte.

Nueva aduana del Puerto de Veracruz

Repavimentación de vialidades del Muelle 4

Programa de Mantenimiento a Infraestructura
Portuaria 2016-2018

Estudios de Preinversión 2015 - 2017

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 2,131,674,325

 1,094,076,647

 19,971,826,506

 236,767,277

 280,259,097

 1,102,667,781

 50,137,345

 464,913,601

 43,000,401

 50,000,000

 80,000,000

 1,538,098,309

 30,000,000

 2,000,000

 215,300,000

 14,000,000

 142,000,000

 14,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K027

K028

Proyectos de construcción de
puertos

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

 1,929,398,309

 142,000,000

 14,500,000

 

 

 800,000,000

 

 

 

 

 

 

 50,000,000

 80,000,000

 738,098,309

 30,000,000

 2,000,000

 215,300,000

 14,000,000

 142,000,000

 14,500,000

 800,000,000

 

 

 1,129,398,309

 142,000,000

 14,500,000


